令和７年９月８日

保護者の皆様

門真市立北巣本小学校

校 長  山本 健太郎

授

授業参観のご案内

  仲秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本

校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、下記のとおり授業参観を実施します。何かとご多用中のこととは存じますが、万障

お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時   令和７年９月 26日（金）

       １・２・３年生 ５時間目 １３：３５～１４：２０

       ４・５・６年生 ６時間目 １４：２５～１５：１０

２． 場 所   門真市立北巣本小学校 各教室 その他

・正門（体育館横の門）のみ開放いたします。

            （開門）１３：２５

・名札と上履きを、ご持参ください。